UBND HUYỆN QUẾ SƠN

TRƯỜNG TH HƯƠNG AN

Số: 76/QĐ-THHA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương An, ngày 28 tháng 9 năm 2024

    T Đ NH

V/v thành lập Tổ Pháp chế trường học

Năm học 2024-2025

HIỆ  TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂ  HỌC HƯƠNG AN

Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 19/6/2008 của Ủy ban nhân dân

huyện Quế Sơn về việc Thành lập Trường Tiểu học Hương An;

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Công văn số 352/PGDĐT-PC ngày 27/9/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Quế Sơn về việc triển khai thực hiện công tác pháp chế năm học 2024-2025;

Căn cứ chức năng  nhiệm vụ của Trường Tiểu học và năng  ực CBCCVC.

    T Đ NH:

Điều 1. N                                             H

2024-2025                     :

1. B : Đ      ị H ệ - BTCB, HT -       ở

2. Bà: Lê   ị Cú  - PHT -      ó

3. Bà: N   ễ    ị S    - C CĐ - Thành viên

4. B : P      ị   ú  -      ký Hộ  đ    - Thành viên

5. Ô  : C â  V       -    v     ò   - Thành viên

Điều 2.    P                        H         ó    ệ  v :

+       k     ấ  ý k     ó  ý dự   ảo     v    ả  q     ạ            v

v    ả  k               q     ấ    ê    eo  ê   ầ .

+    ê      ề                o d               ộ  q    q       đ   vị   o

 ộ    o v ê           ; P ố   ợ  vớ           ứ  đo         o              k

    v ệ    ự    ệ              ộ  q    q        v  đề x ấ  xử  ý v    ạ .

+ C    ộ  d    k      ê  q    đ    oạ  độ

Điều 3. C            ó  ê   ạ  Đ ề  1       ộ        ê  q      ị           ệ

         Q     đị      .

Q     đị        ó   ệ   ự  k   ừ      ký./.

Nơi nhận:
- PGDĐ  (đ   / );

- N   Điều 3 (đ    ự    ệ );

- L  : VT.

HIỆ  TRƯỞNG

Đồng Thị Huệ

		huedongqc@gmail.com
	2024-10-08T08:18:15+0700
	Location
	Protect document

		chauthu72@gmail.com
	2024-11-04T07:18:22+0700
	Location
	Protect document